VII.—Catholicae veritatis apologetica disquisitio juxta doctrinam S. Augustini. (Prae-
mium : 5,000 pes)

VIIL.— Opus S. Augustini DE CIVITATE DEI origo et fundamentum scholae providen-
tialisticae in explicatione gestarum hominum. (Praemium : 5,000 pes.)

IX.—S. Augustini permagnus influxus in doctrinam Sancti Thomae Aquinalis. (Prae-
mium : 3000 pes.)

X.—Sancti Augustini doctrina ascetica et mystica. (Praemium : 3,000 pes.)

X),—Sancti Augustini pérvulgata conceptio de pulchro et pulchritudine. (Praemium :
3,000 pes.)

Xll.—Doctrina et methodus catecheseos S. Augustini ejusque auctoritas inter catholicos
ca'echistas. (Praemium : 3,000 pes.)

CONDITIONES.

1.» Studia omnia in certamine exhibenda, inedita erunt et mecanographice scripta
in foliis mensurae vulgaris, sive hispano idiomate, sive latino exarata, exceptis disseren-
tibus de themate I, quae sermone latino exhiberi debent et de themate IV qu e hispa-
nica lingua sunt conscribenda.

2.2 Extensio cujuscumque dissertationis ita protrahenda erit ut, supposita
impressione typographica, sufficiens inveniatur ad unum vel plura volumina constituenda
secundum sequentem normam, in qua paginarum numerus de unoquoque volumine sin-
gulstim intelligitur :

Pro | themate illustrando : Dou vol. 500 vel 600 pp. in 4.° maj.—Pro singulis
them. II. et Ill: Unum vol. 500 vel 600 pp. in 4. maj.—Pro IV them.: Duo vol. 500
vel 600 pp. in 4° maj.—Pro singulis them.: V et VI: Unum vol. 500 pp. in 4.°
maj.—Pro VII them.: Unum vol. 400 pp. in 4. maj.—Pro them. X : Unum vol. 400 vel
500 pp. in 8.%—Pro singulis them. VIII, 1X, XI et XII: Unum vol, 150 vel 200 pp. in 8.

Duo vol. pro IV themate demandata complecti debent bina schemata in quam-

cumque dominicam totius anni (vol. primum) et Sermones de Mysteriis, de Sanctis et de
Communi Sanctorum (vol. secundum).

3.2 Scripta remittentur clausa et anonyma ante diem 5 Maiji 1930 ad R. P.
Priorem Monasterii Escorialensis signata in prima pagina cum lemmate differentiali. Quod
lemma repeti debet in fronte alius involucri omnino clausi sub quo lateant nomen ac
domicilium auctoris ibi conscripta.

4.* Omnis dissertationis aliquo modo praemiatae proprietas in favorem transiet
Patrum Augustinensiumn qui hoc praeparant certamen, quique, si eas prelo ediderint, ad
ducenta exemplaria respectivis auctoribus tradenda sese obligant,

5.2 Tribun:lis ;un:hc:um de omnibus studiis ante diem 31 Decembris anni 1930
publicum fiet.

Notitiae quae necessariae judicentur super hm: programmate demandari possunt
a Secretario Commis:ionis (Madnd (D.—Columela, 12). Matriti 5 Octobris 1927.